Online veiling in samenwerking met:

W

Molemstraat 29/2 - 3560 LUMMEN
Tel. +32 13 30 84 41 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: MAGAZIIN OPRUIMING - HASSELT

Veiling:

Veilingnummer:

Start:
Closing:

Kavelnr.

Magazijn opruiming - Hasselt
2024112

2024-03-21 07:00
2024-04-18 20:20

Omeschrijving

Datum afhaling:

2024-04-26 10:00

Adres afhaling:

Luikersteenweg 344
3500

Hasselt

Belgié

Nota's

2024112-001
2024112-002
2024112-003
2024112-004
2024112-005
2024112-006
2024112-007
2024112-008
2024112-009
2024112-010
2024112-011
2024112-012
2024112-013
2024112-014
2024112-015
2024112-016
2024112-017
2024112-018
2024112-019
2024112-020

Printer - kopieermachine XEROX WORKCENTER 7232
Printer - kopieermachine CANON IR2016

Garagekraan LOTUS 2TON

Printer - kopieermachine HP OFFICE JET 7612
Elektrische bijverwarming 220 volt 3000 watt
Elektrische bijverwarming 220 volt 3000 watt
Elektrische bijverwarming 220 volt 3000 watt
Glasstraalmachine Glasstar zonder verdere gegevens

1 doos mondmaskers 3 laags - 17,5x9,5cm - 40x50 stuks
1 doos met 3 dispensers AQUARIUS + 5 olie + azijn setjes
Partij Computers LENOVO 3 schermen

1 kodak PREMIER DC 4381 DIGITAL in koffer

Partij lege koffers 4 stuks

diversen Inhoudrek vak

4 spots + 3 dozen lampjes

Partij divers inhoud 1 vak

1 magneetbord L 1,80 x B 0,92

Schilderij Hoeve Bovy - Meester Rogiers

Foto in kader - Goesendonck - kunsthandel Moonen

Houten kast 24 laden in 2 delen



